

ТОРГОВЫЙ ДОМ АЛБАТ

г. Симферополь, ул. Мраморная, 4А

31.08.2022г.

tonfa99@yandex.com

розничная торговля, доставка
грузов

Тел +7978-893-45-34, +7978-579-40-38

продажа оптом купить от 5тн

Тел +7978-889-40-09

бухгалтерия

Тел +7978-785-32-44

Наименование	вес	нал за 1н	цена руб за 1 ед.		резка	б/нал за 1тн	цена
Арматура 8 11,75м	0,4	58500	23,40	за 1 м	7	60500	24,20
Арматура 10 11,75м	0,64	55500	35,52	за 1 м	7	57500	36,80
Арматура 12 11,75м	0,9	51500	46,35	за 1 м	7	53500	48,15
Арматура 14 11,75м	1,23	51500	63,35	за 1 м	10	53500	65,81
Арматура 16 11,75м	1,62	51500	83,43	за 1 м	10	53500	86,67
Арматура 18 11,75м	2,05	51500	105,58	за 1 м	12	53500	109,68
Арматура 20 11,75м	2,5	51500	128,75	за 1 м	12	53500	133,75
Арматура 22 11,75м	3,05	51500	157,08	за 1 м	12	53500	163,18
Квадрат 10	0,8	80000	64,00	за 1 м	10	81000	64,80
Квадрат 12	1,16	80000	92,80	за 1 м	10	81000	93,96
Квадрат 14	1,56	80000	124,80	за 1 м	10	81000	126,36
Круг 6,5	0,26	63000	16,38	за 1 м	5	65000	16,90
Круг 8,0	0,4	70000	28,00	за 1 м	5	72000	28,80
Круг 10	0,64	70000	44,80	за 1 м	7	72000	46,08
Круг 12	0,9	70000	63,00	за 1 м	7	72000	64,80
Круг 14	1,24	70000	86,80	за 1 м	10	72000	89,28
Круг 16	1,6	70000	112,00	за 1 м	10	72000	115,20
Круг 18	2,05	70000	143,50	за 1 м	10	72000	147,60
ЦЕМЕНТ 25кг (Новорос)	225,00	за мешок	ЦЕМЕНТ 50кг Д-0(Новорос)			450,00	за мешок
проволка вязальная	120,00		проволка вяз оцинк-ая			160,00	за 1 кг
Лист оц. 0,4мм 1,25*2			830,00	за 1 шт			850,00
Лист 1.5мм х/к (1*2)	24,5	69000	1690,50	за 1 шт		70000	1715,00
Лист 1.5мм х/к (1,25*2,5)	38,5	69000	2656,50	за 1 шт		70000	2695,00
Лист 2мм х/к (1*2)	32,5	68000	2210,00	за 1 шт		69000	2242,50
Лист 2мм х/к (1,25*2,5)	50,5	68000	3434,00	за 1 шт		69000	3484,50
Лист 2мм з/к (1*2)	32,5	64000	2080,00	за 1 шт		65000	2112,50
Лист 2мм з/к (1,25*2,5)	50,5	64000	3232,00	за 1 шт		65000	3282,50
Лист 2,5мм з/к (1*2)	40	64000	2560,00	за 1 шт		65000	2600,00
Лист 3мм з/к (1*2)	49	64000	3136,00	за 1 шт		65000	3185,00
Лист 3мм з/к (1,25*2,5)	75,65	64000	4841,60	за 1 шт		65000	4917,25
Лист 4мм з/к (1,5*6)	285	64000	18240,00	за 1 шт	80	65000	18525,00
Лист 4мм ПВХ (1,0*2,00)	39	73000	2847,00	за 1 шт	80	74000	2886,00
Лист 4мм рифл (1,5*6)	290	73000	21170,00	за 1 шт	80	74000	21460,00
Лист 5мм з/к (1,5*6)	360	64000	23040,00	за 1 шт	90	65000	23400,00
Лист 6мм з/к (1,5*6)	425	64000	27200,00	за 1 шт	120	65000	27625,00
Лист 8 мм з/к (1,5*6)	570	64000	36480,00	за 1 шт	120	65000	37050,00
Лист 10мм, 12мм, 16мм, 20мм, 24мм		90000			200	91000	91,00
Полоса 20 *4	0,65	88000	57,20	за 1 м	10	89000	57,85
Полоса 25 *4	0,83	88000	73,04	за 1 м	10	89000	73,87
Полоса 30 *4	1	88000	88,00	за 1 м	10	89000	89,00
Полоса 40 *4	1,3	88000	114,40	за 1 м	15	89000	115,70
Полоса 50 *5	2,05	88000	180,40	за 1 м	15	89000	182,45
Труба 15*2,8	1,28	64000	81,92	за 1 м	20	66000	84,48
Труба 20*2,8	1,7	63000	107,10	за 1 м	20	65000	110,50
Труба 25*2,8	2,12	62000	131,44	за 1 м	20	64000	135,68
Труба 32*2,8	2,85	62000	176,70	за 1 м	25	64000	182,40
Труба 40*3	3,36	62000	208,32	за 1 м	25	64000	215,04
Труба 57*3,0	4	62000	248,00	за 1 м	30	64000	256,00

Труба 76*3,0	5,4	62000	334,80	за 1 м	35	64000	345,60
Труба 89*3,0	6,4	62000	396,80	за 1 м	35	64000	409,60
Труба 108*3,0	7,8	62000	483,60	за 1 м	45	64000	499,20
Труба 133*4,0	12,75	62000	790,50	за 1 м	60	64000	816,00
Труба 159*4	15,3	62000	948,60	за 1 м	80	64000	979,20
Труба 219*6	31,52	80000	2521,60	за 1 м	120	82000	2584,64
Труба 273*6	39,51	95000	3753,45	за 1 м	120	96000	3792,96
Труба 325*6	47,2	100000	4720,00	за 1 м	120	101000	4767,20
Труба 15*15*1,5	0,62	76000	47,12	за 1 м	20	78000	48,36
Труба 20*20*1,5	0,85	76000	64,60	за 1 м	20	78000	66,30
Труба 25*25*1,5	1,09	76000	82,84	за 1 м	20	78000	85,02
Труба 20*20*2	1,09	61000	66,49	за 1 м	20	63000	68,67
Труба 25*25*1,8	1,27	61000	77,47	за 1 м	20	63000	80,01
Труба 25*25*2	1,4	60000	84,00	за 1 м	20	62000	86,80
Труба 30*20*2	1,4	60000	84,00	за 1 м	20	62000	86,80
Труба 30*30*2	1,71	60000	102,60	за 1 м	20	62000	106,02
Труба 40*20*2	1,71	60000	102,60	за 1 м	20	62000	106,02
Труба 40*20*3	2,43	58000	140,94	за 1 м	20	60000	145,80
Труба 40*25*2	1,87	60000	112,20	за 1 м	20	62000	115,94
Труба 40*25*3	2,66	58000	154,28	за 1 м	20	60000	159,60
Труба 40*40*2	2,34	60000	140,40	за 1 м	20	62000	145,08
Труба 40*40*3	3,37	58000	195,46	за 1 м	30	60000	202,20
Труба 50*25*2	2,19	60000	131,40	за 1 м	20	62000	135,78
Труба 50*30*2	2,34	60000	140,40	за 1 м	20	62000	145,08
Труба 50*50*2	2,97	60000	178,20	за 1 м	25	62000	184,14
Труба 50*50*3	4,32	58000	250,56	за 1 м	30	60000	259,20
Труба 60*30*2	2,66	60000	159,60	за 1 м	25	62000	164,92
Труба 60*40*2	2,97	60000	178,20	за 1 м	25	62000	184,14
Труба 60*40*3	4,32	58000	250,56	за 1 м	30	60000	259,20
Труба 60*60*2	3,6	60000	216,00	за 1 м	25	62000	223,20
Труба 60*60*3	5,26	58000	305,08	за 1 м	30	60000	315,60
Труба 80*40*2	3,6	60000	216,00	за 1 м	40	62000	223,20
Труба 80*40*3	5,26	58000	305,08	за 1 м	40	60000	315,60
Труба 80*60*3	6,2	58000	359,60	за 1 м	40	60000	372,00
Труба 80*80*2	4,85	60000	291,00	за 1 м	30	62000	300,70
Труба 80*80*3	7,14	58000	414,12	за 1 м	40	60000	428,40
Труба 100*50*3	6,67	58000	386,86	за 1 м	40	60000	400,20
Труба 100*100*3	9,03	58000	523,74	за 1 м	50	60000	541,80
Труба 100*100*4	11,84	58000	686,72	за 1 м	50	60000	710,40
Труба 120*80*3	9,03	58000	523,74	за 1 м	50	60000	541,80
Труба 120*120*3	10,91	58000	632,78	за 1 м	50	60000	654,60
Труба 120*120*4	14,36	58000	832,88	за 1 м	50	60000	861,60
Уголок 25*3	1,15	83000	95,45	за 1 м	20	84000	96,60
Уголок 25*4	1,5	83000	124,50	за 1 м	20	84000	126,00
Уголок 32*3	1,47	83000	122,01	за 1 м	20	84000	123,48
Уголок 32*4	1,93	83000	160,19	за 1 м	20	84000	162,12
* Уголок 35*3 1 сорт	1,65	50000	82,50	за 1 м	20	51000	84,15
Уголок 35*3	1,7	83000	141,10	за 1 м	20	84000	142,80
Уголок 40*4	2,45	70000	171,50	за 1 м	25	71000	173,95
Уголок 45*4	2,8	70000	196,00	за 1 м	25	71000	198,80
Уголок 50*4	3,1	70000	217,00	за 1 м	30	71000	220,10
Уголок 63*5	4,82	70000	337,40	за 1 м	35	71000	342,22
Уголок 75*5	5,8	70000	406,00	за 1 м	35	71000	411,80
Уголок 75*8	9,02	70000	631,40	за 1 м	35	71000	640,42
Швеллер 8	7,4	81000	599,40	за 1 м	50	82000	606,80
Швеллер 10	8,7	81000	704,70	за 1 м	60	82000	713,40
Швеллер 12	10,7	81000	866,70	за 1 м	60	82000	877,40
Швеллер 14	12,5	83000	1037,50	за 1 м	70	84000	1050,00
Швеллер 16	14,6	83000	1211,80	за 1 м	70	84000	1226,40